



МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.12.2021

№ 4238

О внесении изменений в таблицу приложения к постановлению мэрии города Новосибирска от 26.12.2014 № 11488 «Об утверждении реестра открытых данных мэрии города Новосибирска и о внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 17.08.2012 № 8408»

В целях актуализации реестра открытых данных мэрии города Новосибирска, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу приложения к постановлению мэрии города Новосибирска от 26.12.2014 № 11488 «Об утверждении реестра открытых данных мэрии города Новосибирска и о внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 17.08.2012 № 8408» (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 01.07.2015 № 4412, от 30.09.2015 № 5960, от 01.04.2016 № 1214, от 13.09.2017 № 4262, от 26.03.2019 № 1008) следующие изменения:

1.1. В строке 12:

1.1.1. Графу 3 после слова «Муниципальные» дополнить словами «дворцы и».

1.1.2. Графу 4 после слова «Перечень» дополнить словами «дворцов и».

1.1.3. В графе 7 слово «5406285846-kult_domk_nsk» заменить словом «5406285846-kult_domk_dvor_nsk».

1.2. В строке 14:

1.2.1. В графе 3 слово «Художественные» заменить словами «Муниципальные художественные».

1.2.2. Графу 4 после слова «Перечень» дополнить словом «муниципальных».

1.3. В графе 5 строк 20 – 31 слово «промышленности» заменить словами «инвестиций, потребительского рынка».



1.4. В графе 5 строки 57 слова «мобилизационной работе» заменить словами «взаимодействию с административными органами».

1.5. Графу 5 строк 58 – 60 изложить в следующей редакции: «Департамент по чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с административными органами мэрии города Новосибирска».

1.6. В графе 5 строки 68 слово «промышленности» заменить словами «инвестиций, потребительского рынка».

1.7. В графе 5 строк 69 – 73 слова «мобилизационной работе» заменить словами «взаимодействию с административными органами».

1.8. Дополнить строкой 74 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Департаменту связи и информатизации мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска Скатова А. В.

Мэр города Новосибирска



А. Е. Локоть

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 06.12.2021 № 4238

74	Культура	Прочие муниципальные организации культуры города Новосибирска	Перечень муниципальных театров, концертных организаций, выставочных центров, зоопарков, центров туризма и патристических связей, детских киностудий, музеев, находящихся в ведомственном подчинении департамента культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска и расположенных на территории города Новосибирска	Департамент культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска	Ежеквартально	5406285846-kult_domk_other_nsk
----	----------	---	---	--	---------------	--------------------------------